

# **ES Elektrikeren A/S**

**Bækgårdsvej 41 B, 4140 Borup**

**CVR-nr. 26 91 06 84**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2019.



**Carsten Dehli**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ES Elektrikeren A/S Bækgårdsvej 41 B 4140 Borup
	Telefon: 57526475 Telefax: 57526724 Hjemmeside: <a href="http://www.eselektrikeren.dk">www.eselektrikeren.dk</a>
	CVR-nr.: 26 91 06 84 Stiftet: 5. december 2002 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Dehli Sussie Dehli Niels Arne Dehli
<b>Direktion</b>	Carsten Dehli
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Casus ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er almindelige forekommende arbejder inden for elbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.250 t.kr. mod 4.251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 786 t.kr. mod -104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.249.629</b>	<b>4.251.261</b>
1 Personaleomkostninger	-4.112.877	-4.339.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.412	-81.854
Andre driftsomkostninger	-17.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.043.340</b>	<b>-170.581</b>
Andre finansielle indtægter	1.319	62.603
Øvrige finansielle omkostninger	-29.867	-23.301
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.014.792</b>	<b>-131.279</b>
Skat af årets resultat	-228.646	26.924
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>786.146</b>	<b>-104.355</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>786.146</b>	<b>-104.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	286.146	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.355
<b>Disponeret i alt</b>	<b>786.146</b>	<b>-104.355</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	491.714	494.715
2	Indretning lejede lokaler	109.191	122.840
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>600.905</u>	<u>617.555</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	51.000	51.000
4	Deposita	42.721	42.721
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.721</u>	<u>93.721</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>694.626</u></b>	<b><u>711.276</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	291.394	322.241
	Varebeholdninger i alt	<u>291.394</u>	<u>322.241</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.308.579	1.569.780
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	77.125	91.751
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	75.065
	Andre tilgodehavender	9.794	0
	Periodeafgrænsningsposter	37.538	119.952
	Tilgodehavender i alt	<u>1.433.036</u>	<u>1.856.548</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.597.361</u>	<u>545.168</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.321.791</u></b>	<b><u>2.723.957</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.016.417</u></b>	<b><u>3.435.233</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	1.648.396	1.362.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.648.396</u></b>	<b><u>1.862.250</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	46.000	46.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>46.000</u></b>	<b><u>46.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.492	503.293
Selskabsskat	218.646	0
Anden gæld	756.883	1.023.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.322.021</u>	<u>1.526.983</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.322.021</u></b>	<b><u>1.526.983</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.016.417</u></b>	<b><u>3.435.233</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.421.235	3.600.176
Pensioner	614.699	648.722
Andre omkostninger til social sikring	76.943	91.090
	<b>4.112.877</b>	<b>4.339.988</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. juli 2018	1.945.678	136.489
Tilgang	209.762	0
Afgang	-514.760	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>1.640.680</b>	<b>136.489</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	1.450.963	13.649
Årets afskrivninger	62.763	13.649
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-364.760	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>1.148.966</b>	<b>27.298</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>491.714</b>	<b>109.191</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2018	51.000	51.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>51.000</b>	<b>51.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>51.000</b>	<b>51.000</b>

## Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2018	42.721	45.721
Afgang i årets løb	0	-3.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>42.721</b>	<b>42.721</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>42.721</b>	<b>42.721</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.521.525	91.751
Modtagne acontobetalinge	-2.444.400	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>77.125</b>	<b>91.751</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	1.362.250	1.466.605
Årets overførte overskud eller underskud	286.146	-104.355
	<b>1.648.396</b>	<b>1.362.250</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for selskabets engagement med banken er tinglyst løsørejerpantebrev på t. kr. 500. Den regnskabsmæssige værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør pr. 30. juni 2019 492 t.kr.</p> <p>Banken har stillet arbejdsgarantier på t. kr. 271, herudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.</p>		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	130
Huslejeforpligtelse	140
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>270</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casus ApS, CVR-nr. 29426589 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.